ao  Consumidor  Amplo,  acumulado  no  período  de  novembro/2024  a  outubro/2025,  neste  caso
aplicando-se 4,6808% de reajuste.

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1.  Conforme  Cláusula  Sexta  do  Contrato,  a  parƟr  de  21/02/2026,  o  valor  esƟmado  anual  da
contratação,  será  de  R$ 104.097,57  (cento  e  quatro  mil  noventa e  sete  reais  e  cinquenta  e  sete
centavos), conforme tabela abaixo:

VALOR REAJUSTADO - IPCA ACUMULADO - 4,6808%

Grupo Item Descrição / especificação
Unidade
de medida

Quantidade
Estimada

Preço
estimado
unitário
mensal

Preço Total
estimado 

Grupo
01